粤科函产字〔2025〕1691号

广东省科学技术厅关于延长 2025 年度科技型

中小企业评价申报期限的通知

各地级以上市科技局，各有关单位：

根据工业和信息化部火炬中心的工作安排，为进一步做好我

省科技型中小企业评价工作，现将 2025年度科技型中小企业评

价申报期限延长至 2025年 10月 31日，企业在此期间可登陆系统

进行填报（申报网址：https://zjtx.miit.gov.cn/），请各评价工作机

构于 2025年 11月 8日前完成企业信息审核，其他评价相关工作

要求不变。

特此通知。

省科技厅

2025年 10月 11日

公开方式：主动公开

广 东 省 科 学 技 术 厅

	粤科函产字〔2025〕1691号
	广东省科学技术厅关于延长2025年度科技型
	中小企业评价申报期限的通知

		2025-10-13T10:31:20+0800
	signature info(version:5.56.18)